

## Minnesanteckningar från "Skönhetsmötet", Stora Svartsättra, 23-08-12

Deltagare: Erland Jansson, Gert Andersson, Lena & Bengt Johansson, Hans Kättström, Kinga Pacut & Lukasz Iwachow, Alexandra Czechowski, Jacqueline & Jürg Leuenberger, Lars Bergfalk, Marion & John Lövenklint.

Erland hälsade välkommen. Förklarade sina tankar bakom mötet. Det kunde vara nyttigt med att träffas och grannar emellan informellt diskutera olika frågor inom samfälligheten. Själv hade Erland åtagit sig att pinna vägen samt att röja badstigen och städa badplatsen, men han ville gärna ha hjälp med detta och höra synpunkter på datum m.m. Säkert hade andra annat på hjärtat. Något beslutande möte rörde det sig självklart inte om, något formellt protokoll behövdes inte men för egen del avsåg Erland i varje fall att föra minnesanteckningar.

**Pinning.** Datum blir lördag 28 oktober 2023. Tid 11:00. Följande anmälde sitt deltagande. Gert, Erland, Kinga, Lukas och möjligen någon/några till. **Önskvärt med flera!** Kinga har släp att frakta pinnarna i.

Erland skickar ut kallelse till alla medlemmar och sätter upp anslag på anslagstavlan. Anslås också på hemsidan.

**Röjning av badstigen & städning av badplatsen.** Datum lördag 2 september. Tid 11:00. Följande anmälde sig: Bengt, Lars, Erland och möjligen någon/några till. Följande ska göras: Röja grenar, klippa gräs, byta det hopklämda röret under stigen, skaffa fram större sopsäckar till tunnan. Bryggan är nu på plats, men gamla flytkroppar ska bort, bryggan oljas, skruvar skruvas i, kedjor bytas. **Ska allt detta hinnas med behövs ett betydligt större arbetslag.** En del kan kanske grejas till våren. Efterlyses: Släp att frakta bort grenar med, röjsåg, trimmer, gräsklippare. Det påpekades att sly måste röjas vid Midsommarängen men det kan anstå till våren. Bodens tillstånd bör kollas.

Erland skickar ut kallelse till alla medlemmar och sätter upp anslag på anslagstavlan. Anslås också på hemsidan.

### Övrigt

*Kritik mot diken och kantskärning.* Tala med Jacek Bråson som sköter kontakterna m entreprenören.

*Anhopning av bilar på några tomter.* Det är i praktiken inget som föreningen eller styrelsen kan göra något åt.

*Tomtäggarförteckning.* Hasse skickar ut till medlemmarna. Det åligger varje medlem att informera styrelsen om adress- och telefonändringar.

**Hoppeligen** ger dessa minnesanteckningar en rimlig bild av mötet.

I stor hast dag som ovan

Erland

**Komplettering** fr John & Marion 14 aug

... vi kommer ta in snöpinnar till våren och att Lorenz klipper midsommarängen samt att Jaqueline och hennes man klipper infiltrationen för AnI C.

Vidare ska besiktningsprotokollet av vägen läggas på hemsidan så alla kan ta del av det.